
Projekt

z dnia  20 sierpnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/102/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Czarnkowa w rejonie śluzy Pianówka oraz terenu między ulicami Orzechowa i Rolna

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 60, 235, 730 i 1524) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI / 50 / 2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa w rejonie 
śluzy Pianówka oraz terenu między ulicami Orzechowa i Rolna zmienia się załącznik graficzny nr 
1 przedstawiający granice obszaru objętego projektem zmiany planu w rejonie śluzy Pianówka.

§ 2. 1. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Id: A97A48C5-E838-42F4-9542-043B115C4DBA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w uchwale Nr VI / 50 / 2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 lutego 2019 r dokonuje się na 
wniosek Instytutu Badań Hydroenergetycznych, który w piśmie z 06.08.2019 uzupełnionym 19.08.2019 
o mapę doprecyzował większy obszar planowanej inwestycji Małej Elektrowni Wodnej w rejonie śluzy 
Pianówka od określonego na załączniku graficznym nr 1 do tejże uchwały.

Dokonana przez Burmistrza Miasta analiza pozwoliła powziąć decyzję o zasadności opracowania zmian 
miejscowego planu dla wskazanego większego terenu, co umożliwi zamierzone inwestowanie na całym 
potrzebnym terenie.

Przyjąć zatem należy że niniejsza Uchwała czyni zadość oczekiwaniom wnioskodawcy, jak również 
obowiązującym przepisom prawnym.

Id: A97A48C5-E838-42F4-9542-043B115C4DBA. Projekt Strona 1




